
UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwały nr LXXII/461/23 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, 
art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miejska 
w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93B414F-159B-42A5-99DB-4CF5D1461825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr III/16/24  z dnia 06.06.2024 r. 
Plan dochodów budżetowych po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 546 811,50 211 549,00 758 360,50  

 80195  Pozostała działalność 0,00 211 549,00 211 549,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 211 549,00 211 549,00 

 

852   Pomoc społeczna 573 358,38 38 880,00 612 238,38  
 85295  Pozostała działalność 68 303,38 38 880,00 107 183,38  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 38 880,00 38 880,00 
 

          
Razem: 70 008 088,57 250 429,00 70 258 517,57  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93B414F-159B-42A5-99DB-4CF5D1461825. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej nr III/16/24 z dnia 06.06.2024 r. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 434 476,80 211 549,00 13 646 025,80 

 80195  Pozostała działalność 676 500,00 211 549,00 888 049,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 590,00 9 590,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 128 910,00 128 910,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 73 049,00 73 049,00 

852   Pomoc społeczna 3 723 768,88 38 880,00 3 762 648,88 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 098 494,50 -2 182,00 1 096 312,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 270,00 -2 182,00 138 088,00 

 85295  Pozostała działalność 113 625,38 41 062,00 154 687,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 170,18 14 000,00 31 170,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 5 000,00 11 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 2 750,00 3 450,00 

  4260 Zakup energii 7 070,00 3 930,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 352,00 15 382,00 30 734,00 

         
Razem: 81 185 772,81 250 429,00 81 436 201,81 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93B414F-159B-42A5-99DB-4CF5D1461825. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 w planie dochodów budżetowych  zmiany dotyczą: 

1)Zwiększenia dochodów w dziale 801 rozdział 80195 paragraf 2057 o kwotę  211 549,00 zł z tytułu 
dotacji na zadanie Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków- wspieranie edukacji przedszkolnej 
w Miejskim Przedszkolu w Prochowicach, w Przedszkolu w Dusznikach Zdroju i w Gminnym Przedszkolu 
w Wądrożu Wielkim” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-
2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

2)Zwiększenia dochodów w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 2030 o kwotę  38 880,00 zł z tytułu 
dotacji w ramach programu Senior+ 

W załączniku nr 2 w planie wydatków budżetowych  zmiany  dotyczą:  

1)Zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdział 80195 paragraf 2057 o kwotę  211 549,00 zł na zadanie 
Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków- wspieranie edukacji przedszkolnej w Miejskim Przedszkolu 
w Prochowicach, w Przedszkolu w Dusznikach Zdroju i w Gminnym Przedszkolu w Wądrożu Wielkim” 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

2)Zmniejszenia wydatków w dziale 852 rozdział 85219 o kwotę 2 182,00 przeniesienie na uzupełninie 
wkładu własnego w zadaniu Senior+ 

3)Zwiększenia wydatków w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 2030 o kwotę  41 062,00 zł w ramach 
programu Senior+ z dotacji oraz uzupełnienie wkładu własnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93B414F-159B-42A5-99DB-4CF5D1461825. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


